

---

## Diverse accesorii de mobilier

I.D.: 64029763

---

Data publicarii	06.12.21	Coduri CPV	39290000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.593,00 RON - 4.593,00 RON

---

Descriere: PAL melaminat Kronospan cires 2800x2070x18mm 10 192 1920 Balama aruncatoare incadrata cu amortizor 100 4,9 490 Alunecator dreptunghiular negru 200 0,07 14 Maner arcada plastic 110mm, finisaj gri 50 1,3 65 Surub PAL 3,5X30mm 1000 0,04 40 PFL cires 2,8x2,07m 10 79 790 Coltari metalic 30x30x15x1,5mm 200 0,4 80 Eurosurub 7x50 cap imbus 500 0,1 50 Folie cant cires 50m/rola 4 22 88 Capac eurosurub autoadeziv cires 500 1,23 615 Diblu universal din nylon cu surub Fischer 10x100mm 20buc/set 5 45,3 226,5 Diblu universal din plastic cu surub cap inecat 6x40mm 100 0,7 70 Diblu universal din nylon cu surub Fischer 8x40mm 10buc/set 5 14,9 74,5 Diblu metalic pentru rame F 8 M 8x92mm 20 3,5 70 TOTAL 4593

---